

**ÅRSBERETNING 2021
FOR
NORWEGIAN RISK MANAGEMENT ASSOCIATION (NORIMA)**

1. Styret og styrets arbeid i 2021

Styret/valgkomiteen har i 2021 bestått av følgende representanter fra medlemsgruppen:

Alf Lysberg, styreleder
Bente Røsvik, styremedlem
Randi Birkeland, styremedlem
Camilla Marie Wingerei, styremedlem
Sigbjørn Larsen, styremedlem
Geir Solbakken, styremedlem
Kjersti Alnæs Berg, styremedlem (fratrådte fom. desember 2021)
Anita Moe, varamedlem

Valgkomiteen: Kirsten Røra og Kjell Gåsbakk.

Arbeidet har som tidligere år bestått av planlegging og gjennomføring av medlemsmøter med ulike temaer som styret mener er interessante og relevante for flest mulig medlemmer. Nytt av året er at det nå er opprettet en egen referansegruppe for temaer knyttet til person- og pensjonsforsikring.

2021 har også for NORIMA vært preget av corona-pandemien, men vi har klart å opprettholdt møteaktiviteten som tidligere år. Erfaringene fra 2020 med å arrangere medlemsmøter digitalt gav oss nyttige erfaringer, og det er grunn til å tro av en blanding av fysiske og digitale møtepunkter vil være aktuelt også etter en pandemi. Generalforsamlingen 15. april ble også gjennomført digitalt.

Ved utgangen av året 2021 hadde NORIMA 65 medlemmer.

2. Hovedaktiviteter i 2021

Møter

Det ble i 2021 avholdt 11 styremøter, og 4 medlemsmøter. Til tross for at flere av møtene ble arrangert digitalt via Teams, var oppslutningen veldig god med ca 30 medlemmer som fulgte møtene hver gang.

- 15. april – Digitalt møte
Generalforsamling.
Skadeforebyggende fokus hvor Industriforsikring presenterte skadeforebyggende program i Hydro.
Fornyelser i dagens marked, hvor 4 medlemsbedrifter innledet med å dele hver sine erfaringer før en plenumsdiskusjon.
- 17. juni – Digitalt møte
Innledning fra styret, inkl. presentasjon av nytt styre og ny referansegruppe for pensjon/person

**ÅRSBERETNING 2021
FOR
NORWEGIAN RISK MANAGEMENT ASSOCIATION (NORIMA)**

Fagtema ansvar. Adv. Wiersholm var invitert for å innlede om ansvarsforsikring og samtidig svare på ansvarsrelaterte spørsmål som medlemmene var utfordret på å forberede til møtet

- 9. september – Digitalt møte
Asko-brannen. Norgesgruppen orienterte om hendelsen og delte aktuelle erfaringer. Markedsoppdatering Q3 2021, hvor WTW presenterte sitt syn på forsikringsmarkedet. Innspill og erfaringsutveksling ift hvordan bedrifter opplever å bli behandlet av forsikringsmarkedet i den senere tid. Innledning ved styret.
- 2. desember – Medlemsmøte og påfølgende julemiddag på Sentralen i Oslo
Prosesser og erfaringsmessige utfordringer relatert til ansvarsforsikring i mellomstore skadesaker. Presentasjon av representanter fra Adv. Thomessen
Erfaringsutveksling ift dagens markedssituasjon, med innledning til samtale fra styret.

Captivegruppen

Det har vært arrangert to møter i Captivegruppen i 2021.

- 8. mars ble det avholdt et møte på Teams der temaet var Finanstilsynet høring om forslag til endringer i forskrift om unntak fra meldeplikt ved utkontraktering av virksomhet.
- 2. november ble det avholdt et møte i Statkrafts lokaler på Lilleaker. På møtet var det 8 deltagere i tillegg til 4 deltakere på Teams. Tema var klimarisiko med Magne Sem fra PWC som foredragsholder.

I tillegg til spesialtemaene i hvert enkelt møte har gruppen faste tema som gjennomgang av regulatoriske endringer, nytt fra markedet og fra myndigheter, aktuelle seminarer/konferanser, o.l.

Captivegruppen sendte 2 hørings svar i 2021. Et hørings svar til Finanstilsynet om *Forslag til endringer i forskrift om unntak fra meldeplikt ved utkontraktering* og et til Finansdepartementet om *IFRS-tilpasning av årsregnskapsforskrifter – IFRS 17 forsikringskontrakter*.

Pensjons- og personforsikringsgruppen:

Ny gruppe etablert etter generalforsamlingen 2021. Gruppen har hatt ett møte i 2021 – 20. oktober - hvor 12 medlemmer var tilstede. Foredragsholdere i dette møtet var Vestby & Fahre, og følgende temaer ble belyst;

- Endringer i privat tjenestepensjon
- Endring av livsvarige ytelsespensjoner
- Ajourhold via A-meldingen
- Nye bestemmelser om regulering av pensjoner
- AFP-reform

**ÅRSBERETNING 2021
FOR
NORWEGIAN RISK MANAGEMENT ASSOCIATION (NORIMA)**

3. Økonomi

Grunnet coronasituasjonen har det kun vært arrangert ett fysisk medlemsmøte i 2021, med en nettverksmiddag i etterkant. Likviditeten er fortsatt meget god med NOK 417.348 innestående på bank. Dette gir styret rom for å lage interessante medlemsmøter med eksterne forelesere i 2022.

Begge referansegruppene har hatt ubetydelige kostnader i 2021.

4. FERMA

FERMA er en europeisk paraplyorganisasjon innen Risk Management. NORIMA er medlem av FERMA, og alle medlemmer i NORIMA er dermed automatisk medlemmer av FERMA. Visse personopplysninger om medlemmene i NORIMA rapporteres til FERMA og dette er navn, tittel, firma, mailadresse. Andre organisasjoner som henvender seg til NORIMA med spørsmål om å få tilsendt informasjon om medlemmene får avslag.

FERMA hadde i 2021 et spesielt fokus på, og var også i dialog med relevante myndigheter (spesielt EU kommisjonen), om bl.a pandemi- og katastrofe-risiki, bærekraft, digitalisering samt også bruk av proporsjonalitetsprinsippet ovenfor captives. Det er også lagt ut diverse publikasjoner og annet skriftlig materiale om bl.a disse temaene på FERMA's hjemmeside (www.ferma.eu).

FERMA gjennomførte i 2021 flere digitale arrangementer for medlemmene. Starten av året hadde man håpet på å få gjennomført et fysisk FERMA Forum i København men dette ble gjort om til et digitalt arrangement 11-12 oktober 2021. Hovedtema var «From Risk to Resilience, Learning to Deal with Disruption». Det fysiske FERMA Forumet ble utsatt og er planlagt i København 9-11 oktober 2022. I november ble det arrangert en Cyber Risk Masterclass og i tillegg har det gjennom året vært diverse webinarer om Covid-19, fremtidens arbeidsplass, Corporate Resilience etc. Lenker til alle disse og også nevnte seminar finnes på FERMA's hjemmeside.

Oslo, 10. februar 2022



Alf Lysberg


Bente Røsvik (Feb 15, 2022 16:57 GMT+1)

Bente Røsvik



Sigbjørn Larsen


Randi Birkeland (Feb 15, 2022 16:48 GMT+1)

Randi Birkeland



Camilla Marie Wingerei


Geir Solbakken (Feb 16, 2022 08:56 GMT+1)

Geir Solbakken


Anita Moe (Feb 16, 2022 07:38 GMT+1)

Anita Moe